
 

 

 

 

Pag. 1 di 2 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

C.F. e P. IVA 12621570154 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
 

Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R.  prot. n.                                                       
0010332/15 del 3 Marzo 2015; 

    

Visto  il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, 
estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo 
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche; 

 

Visto  il D.R. n. rep. 1235/2025, prot. 165112/2025 del 07/04/2025, Cod. 25PF009, con il quale 
è stata indetta una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di 1 
incarico per attività di supporto al coordinamento nell’ambito del “Percorso universitario 
e accademico di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e 
secondo grado” - A.A. 2024/2025; 

  
Preso atto       di quanto riferisce il Dirigente: 
 

- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 

 08/04/2025; 
- che, non essendo pervenute domande di partecipazione da parte di personale 

 interno, è accertata la mancanza di professionalità all’interno dell’Ateneo; 
- che con D.R. n. rep. 1335/2025, prot. 0177879 del 18/04/2025, è stata costituita 

 la Commissione Giudicatrice; 

-      che i verbali della Commissione Giudicatrice sono stati formalizzati in data 
      29/04/2025 e 30/04/2025; 

 
 

Atteso che    il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 
 
 

    DECRETA 

 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 

integralmente riportate: 
 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi di cui in 
premessa, e la seguente graduatoria di merito: 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

Pag. 2 di 2 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

C.F. e P. IVA 12621570154 
 

 
 

 
 

Cognome e Nome del Candidato 

Punteggio 
complessivo 
attribuito al 
candidato 

(fino a 100 punti) 

STAIANO BARBARA 76/100 

CASALE ALESSANDRA 

PAOLA 
65/100 

BRUNORI LAURA 53/100 

 
 
 

 
 

Art. 2 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione 
di cui in premessa: 

 
 

- STAIANO BARBARA 
 
 
Art. 3 – Il rapporto di collaborazione sarà disciplinato da apposito contratto di lavoro autonomo che si 

concluderà entro la data del 31/12/2025. 
 

 
Art. 4 – Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, 
dalla data di pubblicazione all’Albo on-line dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 

   
 
 

   
 
 

  IL DIRETTORE GENERALE 

          Cristiano Nicoletti  
                                                                                               (f.to digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05) 

 

 

 
 

 

 

 

 

UOR: Area Didattica e dei Servizi agli Studenti – La Dirigente Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 

Responsabile del procedimento: Barbara Muzio 

Pratica trattata da: Settore Formazione Insegnanti – Rebecca Sollennità 

 


		2025-05-09T15:52:25+0200
	IT
	Giuseppe Sinicropi




